

# Produktkennzeichnung

**Art. Nr.** 91483 / 91482  
**Art. Name** Muffin Maxi im Werbewürfel (mit / ohne Herzausstanzung)  
**Sorte** Schoko

**Zutaten** **Muffin Schoko**  
Zucker, **Ei**, Sonnenblumenöl, **Weizenstärke**, Wasser, Schokoladenstücke (7%) [Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, Emulgator (**Sojalecithin**)], **Weizenmehl**, Maisstärke, entfettetes Kakaopulver, Feuchthaltemittel (Glycerin), Glukosesirup, Backtriebmittel (E450i, E500ii), Salz, Konservierungsmittel (E281, E200), Emulgatoren (E471, E477, E470a), Säureregulatoren (Milchsäure), Aroma, Verdickungsmittel (Xanthangummi). Kann Spuren von **Milch** und **Schalenfrüchten** enthalten.\*

## Nährwertinformation pro 100g

<b>Energie</b>	1727 kJ	413 kcal
<b>Fett</b>		21,6 g
<b>davon ges. Fettsäuren</b>		5,0 g
<b>Kohlenhydrate</b>		49,9 g
<b>davon Zucker</b>		28,6 g
<b>Ballaststoffe</b>		1,4 g
<b>Eiweiß</b>		4,0 g
<b>Salz</b>		1,8 g

**Sonstige Hinweise** Kühl und trocken lagern.

**Inhalt** 55 g  
**Maße** 75 x75 x75 mm

Produktkennzeichnung auf der Originalverpackung.  
*\*Allergene wurden fett unterstrichen.*

**Diese Angaben dienen nur zu Informationszwecken  
und müssen nicht in die Druckdaten integriert werden.**

# Produktkennzeichnung

Art. Nr. 91483 / 91482

Art. Name **Muffin Maxi im Werbewürfel (mit / ohne Herzausstanzung)**

Sorte **Vanille**

## Zutaten **Muffin Vanille**

Zucker, Sonnenblumenöl, **Ei**, **Weizenstärke**, Wasser, Schokoladenstücke (7%) [Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, Emulgator (**Sojalecithin**)], **Weizenmehl**, Maisstärke, Feuchthaltemittel (Glycerin), Glukosesirup, entfettetes **Milchpulver**, Backtriebmittel (E450i, E500ii), Salz, Konservierungsmittel (E281, E200), Emulgatoren (E471, E477, E470a), Säureregulatoren (Milchsäure), Verdickungsmittel (Xanthangummi), Aromen. Kann Spuren von **Schalenfrüchten** enthalten.\*

## Nährwertinformation pro 100g

<b>Energie</b>	1744 kj	417 kcal
<b>Fett</b>		23,6 g
<b>davon ges. Fettsäuren</b>		5,5 g
<b>Kohlenhydrate</b>		47,2 g
<b>davon Zucker</b>		23,1 g
<b>Ballaststoffe</b>		1,3 g
<b>Eiweiß</b>		3,4 g
<b>Salz</b>		1,9 g

**Sonstige Hinweise** Kühl und trocken lagern.

**Inhalt** 55 g

**Maße** 75 x75 x75 mm

Produktkennzeichnung auf der Originalverpackung.

*\*Allergene wurden fett unterstrichen.*

**Diese Angaben dienen nur zu Informationszwecken  
und müssen nicht in die Druckdaten integriert werden.**